

ราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านถนนหัก หมู่ที่ 9
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....
 บัญชีแสดงรายการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านถนนหัก หมู่ที่ 9

สถานที่ดำเนินการบริเวณหน้าวัดบ้านถนนหัก ดำเนินการมาทางทิศตะวันตก

ปริมาณงาน- งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 150 เมตร ลึก 0.50 เมตรตามแบบ อบต.สีดา

- งานฝาปิดรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร หนา 0.07 เมตร จำนวน 300 ฝา

- งานฝังท่อทางเชื่อม ท่อ ค.ส.ล. ๑0.40 เมตร จำนวน 8 จุดๆละ 5 ท่อน รวม 40 ท่อน พร้อมขยาแนว

- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด

ระยะเวลา 90 วัน

ประมาณราคาเมื่อ 18 พฤษภาคม 2563

แบบเลขที่ ขบ. 9/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1.	งานดินขุด	79.8	ลบ.ม.	-	-	99	7,900	7,900	
2.	งานรางระบายน้ำ								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	24	ลบ.ม.	-	-	436	10,464	10,464	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	169	ถุง	125	21,125	-	-	21,125	
	-ทรายหยาบ	15.2	ลบ.ม.	435	6,612	-	-	6,612	
	-หิน 3/4	27.5	ลบ.ม.	554	15,235	-	-	15,235	
	2.2 งานเหล็กเสริม	1.78143	ตัน	-	-	3,300	5,878	5,878	
	- เหล็กเส้นกลม ๑9 มม.	357	เส้น	81	28,917	-	-	28,917	
	- ลวดผูกเหล็ก	45	กก.	56.07	2,523	-	-	2,523	
	2.3 งานไม้แบบ	150	ตร.ม.	-	-	133	19,950	19,950	
	- ไม้แบบคืด 25 %	37.5	ลบ.ฟ.	584.79	21,929	-	-	21,929	
	- ตะปู	30	กก.	60	1,800	-	-	1,800	
3.	งานฝาปิดรางระบายน้ำ								
	3.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง	5.25	ลบ.ม.	-	-	436	2,289	2,289	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	38	ถุง	125	4,750	-	-	4,750	
	-ทรายหยาบ	3.5	ลบ.ม.	435	1,522	-	-	1,522	
	-หิน 3/4	6.3	ลบ.ม.	554	3,490	-	-	3,490	
	3.2 งานเหล็กเสริม	0.62874	ตัน	-	-	3,300	2,074	2,074	
	- เหล็กเส้นกลม ๑9 มม.	126	เส้น	81	10,206	-	-	10,206	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.7	กก.	56.07	880	-	-	880	
	รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง							167,544	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	2.3 งานไม้แบบ	21	ตร.ม.	-	-	133	2,793	2,793	
	- ไม้แบบคิด 25 %	5.25	ลบ.ฟ.	584.79	3,070	-	-	3,070	
	- ตะปู	5.25	กก.	60	315	-	-	315	
4.	งานต่อทางเชื่อม								
	- ท่อ ค.ส.ล. ๑ 0.40 เมตร	40	ท่อน	401.87	16,074	40	1,600	17,674	
รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรง								23,852	

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปัจจุบัน เฉลี่ย 18.00-18.99 บาท/ลิตร
 -การถอดแบบประมาณการคิดแบบงานอาคาร ใช้Factor F. งานอาคาร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาฬ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

สรุปราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านถนนหัก หมู่ที่ 9
องค์การบริหารส่วนตำบลสีดาอำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

.....

บัญชีแสดงรายการโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านถนนหัก หมู่ที่ 9
 สถานที่ดำเนินการบริเวณหน้าวัดบ้านถนนหัก ดำเนินการมาทางทิศตะวันตก
 ปริมาณงาน- งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 150 เมตร ลึก 0.50 เมตร ตามแบบ อบต.สีดา
 - งานฝาปิดรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 0.50 เมตร หนา 0.07 เมตร จำนวน 300 ฝา
 - งานฝังท่อทางเชื่อม ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร จำนวน 8 จุดๆละ 5 ท่อน รวม 40 ท่อน พร้อมขยาแนว
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.สีดา กำหนด
 ระยะเวลา 90 วัน
 ประมาณราคาเมื่อ 18 พฤษภาคม 2563
 แบบเลขที่ ขบ. 9/2563

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	191,396	1.3074	250,231	Factor F. - เงินจ่าล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % Factor F. คำนวณที่สุด ที่ กก 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559
2.	ป้ายโครงการ	-	-	-	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				250,231 บาท	ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ ในค่า Factor F.แล้ว
ขออนุมัติเบิกจ่ายงบประมาณเพียง				250,231 บาท	
(สองแสนห้าหมื่นสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)					

หมายเหตุ - บริเวณจุดที่ดำเนินการก่อสร้างถนนอยู่ในเขตชุมชน
 - การถอดแบบประมาณการวัสดุ ค่าแรงคิดแบบงานอาคารใช้ Factor F.งานอาคาร 1.3074 ราคาค่าต้นทุนไม่เกิน 500,000 บาท
 - ราคาน้ำมัน ณ. ปัจจุบันเฉลี่ยลิตรละ 18.00-18.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคมสันต์ จันทะคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสืบสกุล แสงประพาพ)

(นางประเทือง เทพศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าพนักงานธุรการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านถนนหัก หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีดา อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน ๒๔๕,๓๐๐ บาท(สองแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ตามแบบ อบต.สีดา
- งานฝาปิดรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๗ เมตร จำนวน ๓๐๐ ฝา
- งานฝังท่อทางเชื่อม ท่อ ค.ส.ล. ๑๐.๔๐ เมตร จำนวน ๘ จุดๆละ ๕ ท่อน รวม ๔๐ ท่อน พร้อมยาแนว

๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๕๐,๒๓๑ บาท

(สองแสนห้าหมื่นสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. บ้านถนนหัก หมู่ที่ ๕

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔) จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายคมสันต์ จันทะคาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายสืบสกุล แสงประพาฬ กรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๓ นางประ เทีือง เทพศรีกรรมการกำหนดราคากลาง